
od pondělí 23. října
do neděle 29. října

28. 10. 
ZAVŘENO

STÁTNÍ SVÁTEK

Zboží označené       není ve stálém sortimentu. Tato nabídka platí do vyprodání zásob. 
Naleznete v akčních koších nebo u akčních výrobků. Zboží označené       najdete v oddělení stálého sortimentu. 
Prodej pouze v obvyklém množství. V případě Vašeho zájmu o vyprodaný výrobek se obraťte na personál prodejny. 
Vyhrazena práva změn v balení a variantě nabízeného zboží. KT 43/23. Za chyby v tisku neručíme, změna vyhrazena. 

Máme pro Vás otevřeno od 7 do 20 hodin
Navštivte naše webové stránky: 

www.norma-online.cz

CENOVÁ 

BOMBA TÝDNE

Falkenštejn
Desperát
1 l, PET

Čerstvé listové 
těsto XXL 

375 g  (100 g  4,77)

17,90
39,90

levnější o55%

President
Ukrajinská 
vodka
0,7 l  
(1 l  285,57),
40 % alkoholu

PrePre
UkrUkr
vodvod
0,7 0,7
(1 l (1 l
40%40%

199,90
249,90

levnější o20%

Camasella
Prosecco DOC
0,75 l  
(1 l  106,53),
bílé perlivé víno 
původem z Itálie,
doporučená 
teplota podávání 
cca 6 – 8 °C

79,90
99,90

levnější o20%

 9,90
super cena

Rebel
Ležák
0,5 l  
(1 l  19,80),
světlý / tmavý
záloha 
na lahev 
3 Kč

Želé / Banánky 
250 g  (100 g  9,96), 

různé druhy

24,90
34,90

levnější o29%

09090

ENSA
Arašídy
500 g  
(100 g  
6,98)

34,90
44,90

levnější o22%
Laszlo‘s  
Uherský 
salám  
500 g  
(100 g  25,98)

100 g 
VYROBENO ZE 

151 g
MASA

129,90
super cena

Müller
Pudink
450 g  (100 g  7,31), 
různé druhy

g , ),g , ),
hyhy

Camembert
120 g  (100 g  20,75)

24,90
29,90

levnější o17%

Proužky / Kosti pro psy
360 g (100 g 41,64), různé druhy

cca
120 ks

149,90
super cena

Pringles 
165 g  (100 g  36,30), 
různé druhy

99,90
super cena

Coca-Cola   Multipack
regular / zero
4 × 1,5 l (1 l  16,65)

59,90
super cena

CCoca-C lola   CCoca-C lola MMultltltiipipacackkkkkMMultltltiipipacackkkkk
reg lar / eroreg lar / ero

CENY MĚSÍCE
ŘÍJEN

%%%%%%%%%%%%%
AA

dydy

supep r cesupep r ce

CENY MĚSÍCE
ŘÍJEN

34,90
44,90

levnější o22%

Ravy 
Pečená sekaná
500 g  (100 g  6,98), 
různé druhy

Anglická slanina /
Šunka od kosti 

nejvyšší jakosti
100 g, krájená

24,90
super cena

32,90
super cena

84,90
super cena

NABÍDKA 
ŘEMESLNÝCH 

PIV

  Salám s ušlechtilou 
plísní

100 g, různé druhy

39,90
super cena

Americké lívance 
10 × 25 g  (100 g  15,96)

39,90
super cena

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

3

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

NORMA43_s1.indd   1 10.10.2023   8:43



Kvalita a čerstvost z naší skvělé   

K
va

li
ta

 a
 č

er
st

vo
st

 z
a
 n

ej
le

p
ší

 c
en

y

ilustrační foto ilustrační foto

Podzimní móda přichází   –   

Outdoorová obuv 
s hřejivou podšívkou,

dámská nebo pánská
• robustní a odolný svrchní materiál • vyztužená špička chrání nohu před 
nárazy • robustní tvarovaná TPR podešev • dámská ve velikostech 38 – 41
• pánská ve velikostech 42 – 45

dámská
černá/
červená

pánská
velbloudí 
srst

Výrobek je 
pravidelně 
kontrolován

pánská
černá/
modrá

549,90*
cena za pár

Dámský prošívaný kabát 
s kapucí

• krátké nebo dlouhé provedení • 100% polyester
• 2 boční všité kapsy • s průběžným zipem
• lehce projmutý • hřejivé vatování
• velikosti M (40/42) – XL (48/50)

Refl exní prošívaná bunda,
dámská nebo pánská

• 100% polyester • ultralehká a hřejivá
• větruodolná a vodoodpudivá úprava
•  dámská ve velikostech 

M (40/42) – XL (48/50)
•  pánská ve velikostech 

M (48/50) – XL (56/58)

krátký 
kabát
tmavě 
modrá

dlouhý 
kabát
černá

Dámská dlouhá 
bunda s kapucí

• lehce projmutá v módní délce s aplikacemi
• 100% polyester
• velikosti S (36/38) – XL (48/50)

červená 
melanž

černá 
melanž

cí
mimii

červčervčerv áenáenáenčervená

hřejivá 
a měkká

zelená melanž

olivová

399,90*
cena za provedení

Pánské pohodlné 
kalhoty

• 60 % bavlna, 40 % polyester
• měkká zdrsněná vnitřní strana
• elastické v pase se šňůrkou na stažení
• velikosti M (48/50) – XXL (60/62)

maskáčový 
vzor

pohodlný 
ležérní 
střih 

299,90*
cena za provedení

Dámské 
termo legíny

•  příjemné k pokožce díky 
vysokému podílu bavlny

•  velikosti S (36/38) – XXL (52/54)

měkké 
a hřejivé 
díky zdrsněné 
vnitřní straně

é 
ě

antracitová melanž černá

169,90*
cena za provedení

  Dámské/dětské plyšové 
ponožky nebo baleríny

• v různých barvách a velikostech

89,90*
cena za pár/sadu

Dámské termo fl eecové 
punčochy „Smarttex“

• 90 % polyester, 10 % elastan
• velikosti M – XL

Trendy batoh 
„Gin Tonic“

• mnoho prakticky řešených přihrádek, velká vnitřní kapsa
• polstrované popruhy

hřejivě měkká 
vnitřní fl eecová 
strana 

černá

extra vysoký pas 
se stahovacím 
efektem

349,90*
cena za provedení

Ponožky, 7 párů
dámské nebo pánské

• vysoký podíl bavlny s elastanem (LYCRA®) 
• velikosti 35/38 – 43/46

(příklady modelů)

LYCRA®

 je značka společnosti LYCRA Company

399,90*
cena za provedení

Malířské doplňky

dlouhý kabát
červená

Hollandia
Selský jogurt
ochucený 
•  200 g  (100 g  7,45)
•  různé druhy

14,90
19,90

levnější o 25 %

Jaroměřické 
Tradiční 
pomazánkové
•  150 g  (100 g  16,60) 
• různé druhy

24,90
34,90

levnější o 29 %

Kunín
Mléčná rýže
•  175 g  (100 g  10,23) 
•  různé druhy

Edel salám
• 150 g  (100 g  26,60)

• krájený

Rama classic
• 400 g  (100 g  14,98)

59,90super cena

Milko 
Žervé 
s příchutí papriky
• 80 g  (100 g  12,38)

Lidové přední 
koleno
• cca 1,2 kg

Bobík  
Tvarohový
kakao
• 130 g  (100 g  14,54)

 9,90
super cena

109,–super cena

za 1 kg 39,90super cena

18,90super cena

119,90*
cena za sadu

Kokosová tapioka
Malina / Mango
• 100 g

34,90super cena

Smetanový / 
Krupicový dezert
•  4 × 125 g  (100 g  11,98)4 ×4 × 12125 ggg ((10000 ggg g  11 9,98,98)))4 × 125 g  (100 g  11,98)

59,90super cena

Reflexní materiál

měkká hřejivá 
podšívka

/50)))

529,90*
cena za provedení

kapuce s barevně 
kontrastní 
podšívkou

360° 
refl exní 
prvek – 
ideální 
do tmy 

899,90*
cena za provedení

odnímatelná kapuce

lehce projmutá

2 postranní kapsy 
na zip

elastické lemy

kosti 35/38 –   43/44 666

199,90*
cena za 7 párů 7

párů

é 

Vroubkované 
ponožky, 
sada 2 páry

• vv v různrůznrůznrůznýýchýchýchýý barvbarvbarvbarvácháchách ác a vea vea vevelikolikolikolikostecstecst h

Dětské baleríny se zvířecím 
motivem, s ABS podrážkou

Balerínky 
s ABS nopky

antracitová/oranžová 
cca 40 × 40 × 15 cm, 
cca 24 l

Ploché štětce,
6 kusů

Malířské špachtle, 
5 kusů

Akrylátové barvy,
12x 12 ml

ířířřřřřřřskskskskskskskskskskéééééééééé dododododododddd plplpppppppp
Vodové barvy,
12x 12 ml

Pastelové akrylátové barvy,
6x 75 ml

Metalické akrylové barvy,
6× 75 ml

Akrylátové barvy,
6x 75 ml

Štětce kočičí 
jazýčky,
6 kusů

Domácí ponožky 
s transparentními 
ABS nopky

ý p ,

antantantant
cccacca
ccccaccca

s rolovacím 
uzávěrem

se zipem

se zipem

NOVINKA

černá/ 
antracitová 
cca 42 × 
26 × 15 cm, 
cca 16 l

*

Kreativní sada na tvoření 
„Diamond Art“ – samolepky
• včetně návodu a nářadí

Sada pro začínající 
umělce, 20dílná
12x olejová barva á 12 ml, 2x štětec, 1x paleta, 1x tužka, 

1x ořezávátko, 1x guma, 1x malířský blok – 12 listů 23 × 30,5 cm 
a 1x transparetní taška

NOVINKA

aa 1aa 1a xx tratranspanspap retnretní 

Sada olejových 
barev, 20 dílů

ýý

Sada akrylových 
barev, 20 dílů

Sada vodových 
barev, 20 dílů

199,90*
cena za sadu

M tM tM t li kli ké kké k lll é bé bé bM t li ké k l é b

jj

AkryAAkryláátláto é bé bvé barvyrvyyAkrylátové barvy

PPPP
66

× 75 m× 75 ml

AkryAAkry áátáto é bé bvé barvrvyvyAkrylátové barvy

tt lll é ké ké k llálá ét ét é bbbt l é k lát é b

MM líM lí kř ké ššš h lhtlhtlM líř ké š htl

17,90
24,90

levnější o 28 %

hřejivá podšívka

cena za provedení

námořnická modrá/ oranžová 
cca 42 × 26 × 15 cm, cca 16 l

Smajlíci

Lesní zvířátkaJednorožci

Emotikony

Zvířátka 

139,90*
cena za sadu

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

KKK ilusstračt ní fotooilustrační foto ilusilusilustračratrační fní fní otooilustrační foto%%%%%%%%%%%%%9%%%%29929%29%%% cenanaacenanaacenanaacenanaa cenanaacenanaa cenanaacenanaa

Praha: Praha 4 – Krč, Horáčkova 1097 P ; Praha 4 – Háje, Tatarkova 721 (7 – 21 hod.); Praha 4 – Modřany, Těšíkova 2/987 (7 – 21 hod.) P ; Praha 6 – Veleslavín, 
Na Větrníku 299 (7 – 21 hod.); Praha 6 – Řepy, Španielova 1378 (7 – 21 hod.) P ; Praha 7 – Holešovická tržnice hala č. 7 P ;

NORMA43_s2-3.indd   2 10.10.2023   14:49



  nabídky vždy za ty nejlepší ceny K
va

lita
 a

 čerstvost za
 n

ejlep
ší cen

y
  vždy za super ceny

Pánský fl eecový 
bluzon

• 100% polyester
•  vnější materiál z příjemně 

měkkého mikrofl eecu
• boční všité kapsy na zip
•  velikosti M (48/50) 

– XXL (60/62) 

černá

eeeeececececececececececccovovovovovovooooo ýý
modrá

Norské ponožky, 6 párů
dámské nebo pánské

• 33 % polyakryl, 30 % bavlna, 27 % polyester, 10 % vlna
• velikosti 39/42 – 43/46

199,90*
cena za 6 párů

Kožená peněženka
s RFID ochrannou fólií
dámská a pánská

• kvalitní hovězí kůže nebo kozinka

(příklady modelů)

PRAVÁ
KŮŽE

279,90*
cena za provedení

349,90*
cena za provedení

199,90*
cena za 5 párů

149,90*
cena za provedení

799,90*
cena za sadu

Akrylová příze na pletení 
„Brenda“
cca 500 g

• 100% polyakryl
•  délka návinu 

cca 1600 m/500 g
• šířka jehlic 3 – 3,5
(100 g = 49,98)

249,90*
cena za 500 g

149,90*
cena za 100 g

Univerzální příze 
„Starlight“ à 150 g
• 98 % polyakryl, 

2 % metalický polyester
• délka návinu 270 m/150 g
• šířka jehlic 4 – 5
(100 g = 86,60)

s lehkým třpytivým 
efektem

129,90*
cena za 150 g

(příklady barev)(příklady barev)

(příklady modelů)

Olma
Florian
•  150 g  (100 g  6,60)
•  různé druhy

 9,90
13,90

levnější o 29 %

Samir
Kysané zelí
• 500 g  (100 g  2,38)

11,90
14,90

levnější o 20 %

Niva
•  100 g
•  sýr s modrou plísní uvnitř hmoty

23,90
28,90

levnější o 17 %

Veselá kráva
Lahodná 
• 120 g  (100 g  37,42)

44,90
54,90

levnější o 18 %

Vysočina
•  100 g •  krájená

19,90
23,90

levnější o 17 %

DZ Klatovy
Jemné kuřecí párky
•  250 g  (100 g  9,56)

23,90
28,90

levnější o 17 %

Kuřecí prsní 
šunka 

• 100 g • nejvyšší jakost • krájená

24,90
29,90

levnější o 17 %

Král sýrů
Hermelín přírodní
• 120 g  (100 g  33,25)

39,90super cena

Hot Dog 
s Goudou

• 2 × 100 g  (100g  29,95)

Pierot
Jahoda / Černá třešeň
• 175 g  (100 g  7,94)
• 8 %

13,90super cena

g ( g ))g ( g )

59,90super cena

ý 

čččernááče áčerná

ovovvvvvvvovovovýý
rádrá

jemně ě 
cu
a zipipp

499,90*
cena za provedení

příjemně měkký 

mikrof leece 

podšívka 
z sherpa fl eecu

pas s pružnou 
vsadkou 
a refl exními pruhy

odolná výztuha 
v oblasti kolen, 
100% polyester

funkční boční 
kapsa

2 zadní našité 
kapsy 
na suchý zip

2 boční 
všité kapsy
22 b2 b čč í2 b2 b č í

kapsa na pravítko

barevně kontrastní 
zip s větruodolnou 
légou

refl exní prvky

boční všité 
kapsy na zip

b
zz
l

b

r

k

reflrefl e exníexní prvprvp kyykyyreflrefl exnexní vprvp kykyrr

náprsní kapsa 
na zip

Dětská softshellová bunda 
v pracovním vzhledu

• větru a voděodolná vnější tkanina
• 96 % polyester, 4 % elastan
•  hřejivá vnitřní podšívka, 

100% polyester
• s funkční membránou
•  velikosti 

110/116 – 146/152

Dětské kalhoty v pracovním 
vzhledu

•  boční všité kapsy na zip (245 g/m²)
•  kalhoty s nastavitelnou 

šířkou pasu
• 65 % polyester, 35 % bavlna
• nesráží se díky úpravě Sanfor
• velikosti 110/116 – 146/152

399,90*
cena za provedení

černá

černášedá

olyyester, 1, 0 % vlnaa

(příklady barev)(příklady barev)

froté podrážka 
zabraňuje 
otlačeninám 
a puchýřům

ů

ů

(příklady barev)(příklady barev)

Nízké ponožky, 
5 párů

dámské nebo pánské
• s vysokým podílem bavlny
•  s pravou patou a pohodlným 

piqué lemem 
• velikosti 35/38 – 43/46

uvnitř 
s hřejivou 
froté 
podrážkou

Módní čepice
dámská a pánská

• extra měkká a příjemně hřejivá
• jedna velikost

NOVINKA
NOVINKA

rannou fólií
pánská

kozinkaa

KŮŽE

*

RFID 
ochranná 
fólie 
zabraňuje 

čtení citlivých dat (při 
zavřené peněžence) 

Umělecká sada se stojanem 
a barvami 
Obsah sady:

1x stojan, 24x 12ml barvy,
4x štětec, 1x guma,
1x tužka, 1x ořezávátko,
1x paletka 
na míchání barev, 
1x paleta, 
1x malířský blok 
a 6 malířských 
kartonů

NOVINKA

* 149,90*
cena za 100 g

Pletací příze 
„Glitter Velvet“
s třpytivými vlákny

• 100% polyester,
• délka návinu 100 m/100 g
• šířka jehlic 6,5

Pletací příze „Teddy“
 s plstěným vzhledem
• 100% polyester,
• délka návinu 65 m/100 g
• šířka jehlic 9 – 10

Pletací příze „Toffy“
s plyšovým vzhledem
• 100% polyester

• délka návinu 45 m/100 g
• šířka jehlic 9 – 10

NOVINKA

Vlna na pletení,  
150 g
• 100% vlna

• délka návinu cca 150 m/150 g
• šířka jehlic 5,5 – 8
(100 g = 99,93)

Pletací příze 
na ponožky,  
6 vláken

• 75 % vlna, 25 % polyamid
• efektní žakárové barevné vlákno
• délka návinu cca 390 m/150 g
• šířka jehlic 3 – 4
(100 g = 99,93)

NOVINKA

NOVINKA

šedá

NOVINKA
NOVINKA

NOVINKA

149,90*
cena za 150 g

k dostání 
také: 
Sada 
s olejovými 
barvami 41 
dílů a Sada 
s vodovými 
barvami 
41 dílů

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

A A

od pondělí 23. října
do neděle 29. října

yyyy

%%%%%%%%%%%%%0%%%%2020%20%%%%%%%%%%%%%%%%7%%%%17717%117%%%%%%%%%%%%%%%%7%%%%17717%117%%%%%%%%%%%%%%%%7%%%%17717%117%%% cenanaacenanaa

Praha: Praha 8 – Kobylisy, Střelničná 1347/47; Šimůnkova 1625/1; Praha 9 – Vysočanská 484 (7 – 21 hod.); Praha 9 – Vinoř, Mladoboleslavská 551 (7 – 21 hod.); 
Praha 10 – Uhříněves, Přátelství 989 (7 – 21 hod.) P ; Praha 15 – Hostivař, Doupovská 1043/2 (7 – 21 hod.) P ; Praha 15 – Hostivař, Horolezecká 867/1

NORMA43_s2-3.indd   3 10.10.2023   14:05



Skvělá kvalita, nízké ceny   

ilustrační foto

Konrad
Ležák 12
světlý

Kapucín 11
tmavý ležák
•  0,5 l  

(1 l  23,80)
záloha na 
lahev 3 Kč

11,90super cena

Krušovice
Bohém 
• 0,5 l  (1 l  27,80)
záloha na lahev 3 Kč

13,90super cena

Primátor
Tchyně
• 0,5 l  (1 l  33,80)
záloha na lahev 3 Kč

16,90super cena

Loyd 
Pyramidové čaje 
• různé druhy a gramáže 

29,90super cena

349,90super cena

After Eight
Adventní 
kalendář
•  185 g  

(100 g  189,14)

AnnoVino
Cuvée
Muškát moravský/
Muškát Ottonel / 
Chardonnay / 
Rulandské bílé
•  0,75 l  (1 l  159,87)
•  bílé víno suché/ 

polosladké

119,90super cena

Originální hospodské 
brambůrky 
solené / česnekové / paprikové
• 100 g

21,90super cena

Hello 
XXL Ovocné kapsičky 
s jablky / s broskvemi / 
s jahodami
• 200 g  (100 g  9,45)

18,90super cena

Sedita
Princezky
•  80 g  

(100 g  24,88)

19,90super cena

Chocoyoco
Luxury 
Čokoláda
•  175 g  

(100 g  22,80)
•  různé druhy

39,90super cena

269,90super cena

Magnesia 
Plus
focus / 
antistress
•  0,7 l  

(1 l  28,43)

19,90super cena

Edle Tropfen 
in Nuss

• 300 g  (100 g  59,97) • adventní kalendář

Toblerone 
Adventní kalendář
•  200 g  

(100 g  134,95)

Grazioso
Čokoládové tyčinky
• 200 g  (100 g  29,95)

Jemné máslové 
sušenky 

• 6 × 40 g  (100 g  20,79)

59,90super cena

Milka 
Pralinky
• 110 g  (100 g  54,45)

59,90super cena

g ggg g

179,90super cena

Whiskas 
Kapsičky
• 40 × 85 g  (100 g  11,17)
• různé druhy

379,90super cena

3,4 kg
Camelion 
Lithium knofl íkové baterie
• různé druhy

69,90super cena

Vánoční svíčky
•  různé velikosti a druhy

EU

Glanzmeister
Tablety do myčky All in 1
•  90 tablet  

(1 ks  2,44)

90
tablet

219,90super cena

Perfect
Prací gel 
Universal
•  5 l  (1 l  49,98)
•  125 pracích 

dávek

249,90super cena

Twister 
Aviváž 
Good feel /
Silky 
smooth
•  2 l  

(1 l  32,45)

64,90super cena

Velký výběr dekorativních 

svíček v různých barvách 

a designech.

Aseli
Pěnové fi gurky v dóze
• 150 g  (100 g  46,60) • různé druhy

69,90super cena

49,90super cena

Maková náplň
•  250 g  (100 g  19,96)
•  suchá směs na přípravu makové náplně

Ořechová náplň
•  250 g  (100 g  19,96)
•  suchá směs na přípravu  ořechové náplně

49,90super cena

49,90super cena

~23 h

~31 h

~24 h

79,90super cena

Sada sáčků 
na odpad

• 4 × 20 kusů/35 l 
•  100% 

recyklovatelné
•  extrémě 

pevné 
•  4 barvy 

v sadě

Čajový adventní 
kalendář

• 24 × 2 g  (100 g  249,79)

119,90super cena

~15 h

~30 h

ZNAČKA KVALITY

nekapající

nízká kouřivost

ze surovin vysoké kvality

SVÍČKY

29,90super cena

cena od

~30 h

lustrační fotoilustrační foto cenaacenaacenaacenaacenaacenaacenaacenaa

Široký výběr drogistického zboží   a ko

Jihočeský kraj: České Budějovice, Litvínovice 319 P ; České Budějovice, Nám. Přemysla Otakara II. 123 – Galerie Dvořák; České Budějovice, Ant. Barcala 1414 (7 – 21 hod.) P ; 

Planá nad Lužnicí, Na Praze 860; Dačice, Palackého nám. 53/1 P ; Protivín, Zámecká 1068 P ; Hrdějovice, Na Bahnech 601 P ; Karlovarský kraj: Cheb, Májová 2492 P ; 

NORMA43_s4-5.indd   4 10.10.2023   15:28



JokerBatman

Marshall Chase

Minnie 
Mouse

  u nás jsou zaručeny

Figurky Halloween 
s cukrovinkami 
• 110 g  (100 g  63,55)

Sharzan Mini 
• 200 g  (100 g  17,45)

Happy Karpatka
Oplatka s náplní
•  140 g  

(100 g  
24,93)

•  různé 
druhy

34,90super cena

34,90super cena

Roshen
Čokoládové tyčinky
•  různé druhy a gramáže

9,90
super cena

Liran
Dárkový set čajů
• 48 × 1,5 g  (100 g  235,97)

169,90super cena

Apotheke Natur 
Funkční čaje
•  20 × 1,5 g  (100 g  116,33)
•  20 × 2 g  (100 g  87,25)
• různé druhy

34,90super cena

Lízátka ve tvaru donutu 
a pomeranče
•  15 g  (100 g  46,00)gg ( gg , )g ( g , )

6,90
super cena

Rigello 
Grand 
Espresso 
• 1 kg
•  zrnková 

káva

149,90super cena

Jerky
Sušené maso
Hovězí / Krůtí
•  90 g  

(100 g  166,56)

Socado
XXL italské pralinky
•  800 g  (100 g  18,74)

149,90super cena

179,90super cena

249,90super cena

Gemerka
Jemně 
perlivá 
• 1,5 l  (1 l  7,93)

Coca-Cola
Zero
Lemon 
• 1,5 l  (1 l  9,93)

11,90super cena

• 1• 110 g  (10( 0 gg  63,5, 5110 g (100 g 63,5• 110 g  (100 g  63,55

Halloween dýně
dóza s cukrovinkami
• 500 g  (100 g  35,98)

Hamé 
Nudlová polévka 
Kuřecí / Zeleninová / Hovězí 
•  60 g  (100 g  24,83)

14,90super cena

Yum Yum 
Instantní nudlová polévka
•  60 g  (100 g  28,17) •  různé druhy

16,90super cena

49,90super cena

AU-A Foods 
Vlasové rýžové nudle Bun /
Rýžové 
nudle Pho
•  400/375 g  

(100 g  
12,48/13,31)

Tortilové placky
Špenát-bazalka / Rajče-paprika
• 250 g  (100 g  15,96)

39,90super cena

Hadry na úklid
•  různé druhy

49,90super cena

Listy

Duha

Jednorožci

Adventní kalendář 
s laky na nehty
•  kalendář s 24 kusy laků na nehty 
• různé druhy

2v1 sprchový 
gel a šampon
•  350/400 ml  

(1 l  285,43/249,75) 
•  různé druhy

99,90super cena

179,90super cena

Vlhčené 
ubrousky 

• 4 × 80 ks  
• různé druhy

129,90super cena

Kolorado 
Wc blok 
Aqua Splash / Flower Bloom 
•  3 × 45 g  (100 g  44,37)

Kolorado 
Romatické 
tyčinky 
Magnolia 
•  50 ml  

(1 l  1598,00)

59,90super cena

79,90super cena

14,90super cena

1,5 L
SUPER
CENA!

69,90super cena

Eyeballs 
• 280 g  (100 g  21,39)

59,90super cena

Chewits
Žvýkací bonbony
• 24 × 30 g  (100 g  9,71) • různé druhy
• cena za celé balení

69,90super cena

Velvet jumbo
Kuchyňské utěrky Duo
•  2 × 240 útržků • 2vrstvé

89,90super cena

249,90super cena

Klasa
Povidláčky
•  210 g  (100 g  14,24)

29,90super cena

Toaletní papír 
•  3vrstvý •   24 × 150 útržků

cenaacenaacenaacenaa cenaacenaacenaacenaa

kosmetiky za výhodné ceny

Cheb, Americká 2370 P ; Karlovy Vary, Železniční 1007 P ; Ostrov nad Ohří, Jáchymovská 1376 P ; Liberecký kraj: Liberec, Blažkova 876 P ; Semily, Riegrovo nám. 51 (7 – 21 hod.); 

Železný Brod, Nám. 3. května 738 P ; Jilemnice, Československých legií 1249 P ;  Harrachov – čtvrť Nový Svět 658  (7 – 21 hod.) P ; Královehradecký kraj: Špindlerův Mlýn, Bedřichov 146 P

od pondělí 23. října
do neděle 29. října

NORMA43_s4-5.indd   5 10.10.2023   8:48



S
k

v
ě

lá
 k

v
a

li
ta

 z
a

 s
u

p
e

r 
ce

n
y

! S
k

v
ě

lá
 k

v
a

lita
 za

 su
p

e
r ce

n
y

!

Mattoni
s příchutí 
citron 
•  1,5 l  (1 l  10,60)
•  perlivá

15,90
18,90

levnější o 16 %

Marilky celomáčené
Nugátové / Lískooříškové / 
Čokoládové
•  40 g  (100 g  14,75)

 5,90
7,90

levnější o 25 %

Zlatopramen / 
Březňák
Světlé 
výčepní 
pivo 
•  2 l  

(1 l  19,95)
•  PET

39,90
 super cena

Magnesia
Neperlivá
• 1,5 l  (1 l  10,60)
•  minerální voda
•  vysoký obsah 

hořčíku

15,90
 super cena

Poděbradka
Prolinie 
s příchutí citron
• 1,5 l  (1 l  9,93) 
•  jemně perlivá
• 0 % cukru

14,90
 super cena

Pedigree
Adult kapsičky pro psy
• 4 × 100 g  (100 g  13,73)
• kompletní krmivopp

54,90
 super cena

Royal Crown
Cola
•  1,33 l  

(1 l 20,23)
•  různé 

druhy

26,90
 super cena

Nescafé
Classic / 
Crema
•  200 g  

(100 g  64,95)
•  instantní 

káva

129,90
 super cena

Stella 
Máslová příchuť
•  450 g  (100 g  8,87)

39,90
54,90

levnější o 27 %

Capri-Sun
•  0,2 l  (1 l  44,50) • různé druhy

 8,90
 super cena

Monster
Energy 
drink
•  0,5 l  

(1 l  59,80)
•  různé druhy

29,90
 super cena

Míša
Tvarohový mls
•  130 g  (100 g  14,54) 
•  různé druhy

18,90
23,90

levnější o 21 %
Steinex 
Šunková klobása
•  300 g  (100 g  18,30)

54,90
64,90

levnější o 15 %

Drůbeží 
sekaná

•  500 g  
(100 g  3,32)

•  mražená 

29,90
39,90

levnější o 25 %

Jar
Prostředek 
na mytí 
nádobí 
•  900 ml  

(1 l  88,78)

dek dek 
í í 

))

79,90
99,90

levnější o 20 %

Sušenky 
Funny Mushrooms
•  170 g  (100 g  20,53) •  různé druhy

34,90
42,90

levnější o 19 %

Čokoládové tyčinky
•  různé druhy a gramáže

Bacon Snack
•  50 g  (100 g  23,80)

11,90
14,90

levnější o 20 %

Pohanka loupaná
• 500 g  (100 g  5,98) 

29,90
36,90

levnější o 19 %

49,90
69,90

levnější o 29 %

Knorr
Hotová jíška
tmavá
•  250 g  

(100 g  
19,96)

Hamé  
Svačinka
• 100 g • paštika na svačinku

21,90
26,90

levnější o 19 %
Hamé
Ďábelské tousty
• 120 g  (100 g  24,92)

29,90
39,90

levnější o 25 %

Tampóny
• různé druhy

69,90
89,90

levnější o 22 %

Prémiové 
tekuté mýdlo
•  400 ml  

(1 l  124,75)
• různé druhy

49,90
59,90

levnější o 17 %
Mini 
štola

• 200 g  (100 g  22,45)

69,90
 super cena

109,90
 super cena

REJ  Perníky
• 90 g  (100 g  19,89) 
• různé druhyyy

17,90
 super cena

Norimberské 
perníčky

•  300 g  (100 g  23,30)
• různé druhy

Ferrero
Mon Cheri
• 157 g  (100 g  70,00)

44,90
 super cena

14,90
 super cena

Geisha
Dark
•  100 g

Schluckwerder
Marcipánové brambory
•  125 g  

(100 g  
27,92)

g g 
g  g

2))2)

34,90
 super cena

29,90
39,90

levnější o 25 %

p cenaap cenaap cenaap cenaa p cenaap cenaap cenaap cenaa p cenaap cenaa

Skvělá kvalita v našem 
sortimentu za super ceny

od pondělí 23. října
do neděle 29. října

Plzeňský kraj: Plzeň, Gerská 34 P ; Plzeň, Soukenická 690/5 (7 – 21 hod.); Plzeň, Na Dlouhých 51 P ; Nepomuk, U Pošty 563 (7 – 21 hod.); Kaznějov, Lipová 635 (7 – 21 hod.) P ; Ústecký kraj: Chomutov, Dřínovská 4887; 
Ústí nad Labem, Krušnohorská 2821 P ; Ústí nad Labem, Ul. SNP 32 P ; Litvínov, 9. května 2043 P ; Žatec, Husova 2908; Klášterec nad Ohří, Chomutovská 464 P ; Podbořany, Mírová 1178 (7 – 21 hod.) P

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu

NORMA43_s6.indd   1 10.10.2023   14:27



k 
do

stá
ní

 

od
 p

át
ku

 2
7.

 1
0.

49,90
super cena

Kuřecí 
čtvrtky zadní

•  600 g  (100 g  8,32)

49,90
59,90

levnější o 17%
Red Bull 
Energy drink 
4 × 250 ml, 4pack

Zlatopramen
Radler 0,0%
grapefruit & 
rozmarýn
0,5 l  
(1 l  33,80), 
plech

99,90
139,90

levnější o29%

Gambrinus
Originál 10
0,5 l  
(1 l  35,80),
plech

17,90
19,90

levnější o10%
Velkopopovický
Kozel 11
0,5 l  (1 l  31,80),
světlé pivo ležák
záloha na lahev 
3 Kč

15,90
super cena

Sedita 
Mila řezy 
50 g  (100 g  29,80)

Játrová paštika / Čajovka
125 g  (100 g  15,92), různé druhy

14,90
18,90

levnější o21% 19,90
29,90

levnější o33%

Captain 
Morgan
Original 
Spiced
0,7 l  
(1 l  428,43), 
35 % alkoholu

299,90
super cena

Nefi s
Petit Beurre sušenky
370 g  (100 g  6,73)

24,90
29,90

levnější o17%
Sleďové fi lety 
v omáčce

280 g  (100 g  16,04), 
různé druhy

44,90
49,90

levnější o10%

Big Soft 
Kuchyňské utěrky Deluxe
3vrstvé, 4 × 51 útržků Intenzivní krém na ruce

100/125 ml  (100 ml  19,90/15,92)

Fialka
různé barvy,
výška
cca 25 cm,
Ø květináče
12 cm

pokojová rostlina

49,90
59,90

levnější o17%

Nestlé 
Caro
200 g  (100 g 39,95)

79,90
super cena

19,90
29,90

levnější o33%

Ron Cariba
Dark
0,7 l  
(1 l  357,00),
37,5 % alkoholu

249,90
289,90

levnější o14%

Pragolaktos
Mléko bez laktózy
1 l, 3,5% tuku

27,90
32,90

levnější o15%

16,90
super cena

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

od čtvrtka 26. října
do neděle 29. října

KuřecíKuřecí
+ 3º C

KVALITA A ČERSTVOST 

ZA NEJLEPŠÍ CENY

Skvělé 
víkendové ceny

Středočeský kraj: Rožmitál pod Třemšínem, Nádražní 831 P ; Březnice, Rožmitálská 152; Jílové u Prahy, Rudných dolů 502 P ; Sadská, Poděbradská 1171 (7 – 21 hod.) P ; Stará Boleslav, 
Mělnická 31 P ; Kladno, Nám. Sítná 3127; Kladno, Hřebečská 2716 (7 – 21 hod.) P ; Rakovník, V Jamce 2479 P ; Bakov nad Jizerou, Pražská 40  (7 – 21 hod.) P

NORMA43_s7.indd   7 10.10.2023   8:44



DLG je jednou z nejdůležitějších organizací zabývající se hodnocením kvality potravin. Získají ho pouze ty potraviny, které bezchybně a nadprůměrně splní kvalitativní kritéria.

Šetřete s našimi výrobky s oceněním DLG a v prémiové kvalitěZL
ATÉ OCENĚN

ÍZL
ATÉ OCENĚN

ÍZL
ATÉ OCENĚN

Í

P
R

ÉM
IOVÁ KVALI

TA

P
R

ÉM
IOVÁ KVALI

TA

P
R

ÉM
IOVÁ KVALI

TA

BR
O

NZO
VÉOCEN

ĚN
ÍBR

O
NZO

VÉOCEN
ĚN

ÍBR
O

NZOVÉOCEN
ĚN

Í

P
R

ÉM
IOVÁ KVALI

TA

P
R

ÉM
IOVÁ KVALI

TA

P
R

ÉM
IOVÁ KVALI

TA

Strouhaný sýr
250 g  (100 g  21,96), různé druhy

Ovocný jogurt
Vícezrnný

250 g  (100 g  5,16), 
různé druhy

14,90
19,90

levnější o25%

9009 909900

Vanilkový pudink
5 × 37 g  (100 g  8,05)

Smažený hrášek 
200 g  (100 g  9,95), do polévky

19,90
24,90

levnější o20%

9004 909900

Kanadský javorový 
sirup

250 ml  (100 ml  35,96)

Blended
Scotch  
Whisky

0,7 l  (1 l  285,57),
40 % alkoholu

199,90
249,90

levnější o20%

49 90909090

89,90
109,90

levnější o18%

54,90
61,90

levnější o11%

09 909 909090

9001 909900

BIO Ovocné řezy
5 × 30 g  (100 g  46,60) 

69,90
79,90

levnější o13%

9900079 909 99900

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

Belgické pralinky
250 g  (100 g  33,96)

12,90
16,90

levnější o24%

9006 909900

84,90
99,90

levnější o15%

99009 909900

rádiový analogový budík
cca 12,5 × 13 × 5,5 cm
•  tichý hodinový strojek
•  včetně baterií

Podsedák LX-014 s gelovou vložkou 
a paměťovou pěnou

Opěrka zad LX-022 s paměťovou pěnou

499,90*
cena za provedení

269,90*
cena za provedení

179,90*
cena za provedení

  Čtecí brýle, sada 3 ks
pro ženy a muže
• robustní plastové obroučky s pružnými klouby u nožiček
• dioptrie +1,5 až +3,0

LED světelný řetěz
pro interiérové použití

• 20 světýlek s barvou světla teplá bílá • automatické zhasnutí díky časovači
• délka světelného drátu cca 1,9 m (celková délka 2,5 m)
Záruka 3 roky

79,90*
cena za provedení

kapky

(různé modely)

129,90*
cena za sadu

hvězdysněhové 
vločky

5 ks

022 s 

pro že y a mupro ženy a mu
• b t í l t• robustní plastov
• dioptrie +1 5 až

d LX-0

pro ženy apro ženy a

adOpěrka za

Dveřní zarážka „Skřítek“
cca 40 cm nebo 35 cm

• vrchní materiál: 100% polyester
• výplň: 60 % polyester, 40 % písek

  
Ergonomický 
podsedák nebo
Zádová opěrka
•  podpora zad a správného 

držení těla
•  ideální při dlouhém sezení

CENOVÁ 

BOMBA TÝDNE

mikrovláknová 
fl aušová deka 
cca 220 × 240 cm
• 100% polyester
• s antistatickou úpravou

stříbrošedá

barva champagne

antracitová

ideální také jako deka 
na denní použití nebo 
přehoz přes postel

dekorativní 
provedení 
s propracovanými 
detaily

ideální do 
kanceláře, auta, 
autobusu, vlaku 
a letadla

terakotová

299,90*
399,90

cena za provedení

“křítekkřítekkří eekřítek“

NOVINKA

včetně 
baterií

S funkcí 
opakovaného 
buzení

ý budíký udb kíý budík

NOVINKA

špičková kvalita 
za výhodné ceny

přehledně
uspořádané

pestrý výběr tuzemských 
i exotických druhů ovoce a zeleniny

rajčata

mrkev

citróny

banány

žampiony

česnek

brambory

paprika

Staňte se 
součástí 
našeho 
týmu:

VÍKENDOVÁ NABÍDKA
U NÁS ZAČÍNÁ JIŽ VE ČTVRTEK

od čtvrtka 26. října
do neděle 29. října

NORMA43_s8.indd   8 10.10.2023   11:02




